KOMIMaHNA BbICTABOYHbIE CAMOHBbI: Ten./dakc (812) 248 - 11-48

CaHKkT-MeTepbypr, 227 - 87-35, 227 - 83-07
k6 a ' I I I ex np. O6yxoBCKoi 060POHBI . 81 e-mail: R9@kbmet.ru
wocce Pesontoumu g. 9 www.kbmet.ru

yn. TunaHosa A. 8 www.balttech.ru

MONOYHbIN CTENNAX

LONG SPAN SHELVING

KomnaHusa Bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



NMONOYHbIA CTENNAX - LONG SPAN SHELVING

OBLUE CBEAEHUA - GENERAL INFORMATION

[MonoyHble cTennaxu NCNonb3yTCA AN XpaHEeHWs LUTYYHOro ToBapa Uin ToBapa B KOpobKax, NiiacTUKOBbIX,
MeTann4ecknx KOHTEMHepax Ha Nosfikax U OTHOCATCS K CUCTEMaM CKITafCKOro XpaHeHusl ¢ py4yHon obpaboTkon
rpy30B.

YHuBepcanbHOCTb, NPOCTOTa KOHCTPYKLUK U NIEFKOCTb MOHTaXa AenaeT MX caMblM pacnpoCTPaHEHHbIM TUMOM
cTennaxem.

OCHOBHbBIMU 311EMEHTaMN KOHCTPYKLUMM CTENNaXen SABMATCA BeEpTUKArbHbIE paMbl, TOPU30OHTalbHbIE Banku
(ans yctaHOBKM NOMOK) M Nomnku. MNMonoYHbIN ypoBEHb CTeNaxa MOXHO NepecTaBnsATb Mo BbicoTe ¢ warom 50 mm.

Mo KOHCTPYKTMBHOMY MCMOSTHEHUIO METaNIMYecKne Nonkn ObIBaOT ABYX TUMOB: CMSOLHbIE U C OTBEPCTUSIMU
AN CTOKa BoAbl (NoXkaposawuTHble). Kpome MeTannmnyeckmx nofiok Ha ctennaxax npumeHsitotes nonku ns ACr1.

lMono4yHble cTennaxm ABNSATCA OCHOBOW ME30OHUHHBLIX KOHCTPYKLUWA.

Long span shelving systems are used for storage of piece-goods or goods in boxes, plastic, metal containers
of shelves. Long span shelving is a storage system for manual handling of goods.

Versatility simple structure design and easy mounting make it the most frequent type of shelving.

The key elements of the shelving are vertical frames and horizontal beams (for installation of shelves) and
shelves. The shelves level height is adjustable with 50 mm pitch.

Two versions of metal shelves are available: solid and perforated for water drain (fire-protection). Except metal
shelves wood chip board shelves are also used on the shelving.

Long span shelving is a basis of multilevel systems.

2

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



o

NOJIOYHbIU CTEJNNAX - LONG SPAN SHELVING

.........

N

/0

7/

LY
i

_ e = —_ = o
= e S = = = = = =

<

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



NMONOYHbIA CTENNAX - LONG SPAN SHELVING

rPY30NOABEMHOCTbL BANOK - BEAM LOAD CAPACITY

MakcumanbsHo JonyctuMas rpy3onoabEMHOCTb napbl 6anok paccyuTaHa npu ycrioBnun paBHOMEPHOro pacnpeneneHna
cTaTu4eckon Harpy3ku n 3aBUCUT OT ceveHuns npoguUns 1 AnHbI Ganku.

Maximum safe load capacity of beam pair is calculated at condition of even static load and depends on profile cross-section

and beam length.

CrE T

l
a X

MAKCUMANBHO AOMYCTUMASA MPY30MNOABEMHOCTb NAPbLI BATIOK, KI

MAXIMUM SAFE LOAD CAPACITY OF BEAM PAIR, KG

Mpodunb 6anku - Beam profile

OnuHa 6anku L, mm - 4@" ﬁ*\ <F5—0>‘
Beam length L, mm Eﬁé’—& S ﬂﬁ g a5

70x50 90x50 110x50

1250 2 500 3680 5000

1330 2 350 3460 4700

1800 1740 2 550 3470

2000 1 560 2 300 3120

2500 1250 1 840 2 500

2660 1170 1730 2 350

2700 1160 1700 2 310

3000 1040 1530 2 080

3300 950 1390 1890

3600 870 1270 1730

3900 800 1180 1600

4200 740 1090 1480

4500 690 1020 1390

Mpn ncnonb3oBaHUKM pamM CO CTOMKOW M3 MaTtepuana TonwmHon 1,5 MM MakcumanbHasi Harpy3ska Ha sipyc cTennaxa He
JormkHa npesbiwaTte 1600 kr. CymmapHas rpy3onogbEMHOCTb SPYCOB CTennaxa OOHOW CeKUMM He AOKHa npeBbiaTtb

MaKcumarnbHO AOMYCTUMYHO rPy30NoaAbLEMHOCTb paMbl (CM. CTp. 6, 7).

If frames with uprights 1,5 mm thick are used the maximum load per one level should not exceed 1600 kg. Total loading
capacity of all levels of one section should not exceed maximum safe loading capacity of frame (see page 6, 7).

MAKCUMANBHO AOMYCTUMBIW MPOTUB BATKU, MM
MAXIMUM SAFE DEFLECTION OF BEAM, MM

A

1
ASZOOL ;

Sssssssssssss

1
1
|l

Mpumep: MakcumansHo gonyctumbin npornb 6anku ceveHmem 110x50 mm 1 gnuHon 2700 mm He 6onee 2700/200=13,5 mm.
Example: Maximum allowed beam bending with cross-section 10x50 mm and length 2700 mm does not exeed 2700/200=13,5 mm.

4

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




MONOYHbIA CTENNAX - LONG SPAN SHELVING

rPY30NOABEMHOCTb MOJIOK - SHELF LOAD CAPACITY

MakcumansHo gonyctumas rpy3onodbEMHOCTb MOMKW paccyuTaHa Mnpu YCrioBMM PaBHOMEPHOrO pacnpefeneHus
CcTaTUYeCKON Harpysku.

Maximum safe load capacity of shelf is calculated at condition of even static load.

e

MAKCUMAIbHO [OMNYCTUMASA MPY30NOABEMHOCTbL MOMNOK, K.
MAXIMUM SAFE LOADING CAPACITY OF SHELF, KG.

LUupuHa nonku A, MM - WnpuHa pambl, MM - Frame width, mm
Shelf width A, mm 600 700 800 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1300 1500
100
150
250 | 225 200 175 150 125 100 80 60
200
300

MAKCUMAINbHO [OMNMYCTUMASA MPY30NOABEMHOCTb MOXAPO3ALUUTHBIX MOMOK, Kr.
MAXIMUM SAFE LOADING CAPACITY OF FIRE PROTECTION SHELF, KG.

LUnpuHa nonku A, MM - WnpuHa pambl, Mm - Frame width, mm
Shelf width A, mm 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1500
150
250 225 200 175 150 125 100 80 60
200
5

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



NMONOYHbIA CTENNAX - LONG SPAN SHELVING

KOMMNNEKTALMA NONOK HA BAJIKAX MGK - SHELVES SET FOR MGK BEAMS

KOJIMYECTBO NOJIOK ANnA KOMNNEKTALUUN C OCHOBHbIM PA3SMEPOM A=100 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=100 mm.

L, Mm
A, m 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30 1
100 12 13 18 20 25 26 27 30 33 36 39 42 45
150
200
300

KOJIMYECTBO NOJIOK ANA KOMNNEKTALUUN C OCHOBHbIM PA3SMEPOM A=150 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=150 mm.

L, Mmm
A, m 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
100 2 1 2 1 2
150 7 8 12 12 16 16 18 20 22 24 26 28 30
200
300

KONMMYECTBO NOJIOK ANA KOMNNEKTALUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=200 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=200 mm.

L, Mmm
A, 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
100 1 1 1 1 1 1 1
150 1
200 5 6 9 10 12 13 13 15 16 18 19 21 22
300

KONMMYECTBO MNOJIOK ANA KOMNNEKTALUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=300 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=300 mm.

L, Mmm
A, m 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
100 1 1
150 1
200 1 1 1
300 3 4 6 6 8 8 9 10 11 12 13 14 15

6

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



MONOYHbIA CTENNAX - LONG SPAN SHELVING

KOMMNNEKTALUA NOXXAPO3ALUUTHBLIX MONOK HA BAJIKAX MGK - FIRE PROTECTION SHELVES SET FOR MGK BEAMS

KOJIMYECTBO MNOJIOK ANA KOMNNEKTALUUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=150 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=150 mm.

L, mm
A 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
150 7 6 12 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
200 1 2 1 2 1

KOJINYECTBO MNMOJIOK ANA KOMMNNEKTALUN C OCHOBHbIM PASMEPOM A=200 mm.
NUMBER OF SHELVES WITH A BASE SIZE A=200 mm.

L, mm
A 1250 | 1300 | 1800 | 2000 | 2500 | 2600 | 2700 | 3000 | 3300 | 3600 | 3900 | 4200 | 4500
30
150 3 2 2 2 2
200 4 5 9 10 11 13 12 15 15 18 18 21 21

2

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUW4ECKUE CNELUNDPUKALNA

DATA SHEETS

8

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUA PAM ®POHTANIbHOIO, NONO4YHOIO U MESOHUHHOIO CTENINAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING

PAMA U3 CTOEK 70 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 70 mm

o
rel
| o
S
1 %]
L
3
i Q |
- N o
o
3 3 S
o ©
54 o o o o o
)Y =) =] =] S o
N N ~ ~ ~ N~
o o o o o o
0 S =] =] S S
© N N ~ N N
< < < < < <
< < < < < <
1000 1500 2000 2500 3000 3500
ol
S
=~
o
0
0 o
] — &
o o o ®
Lo o
i = S
3
K 2 3 S S
[N ™) ™ ™
— - - -
3 3 "
oo ©
o o o o o o
S S S S S S
™ ™) 1] 1] 152} 152}
— -~ - — - -
o o o o o o
o S S S =} =}
~ N N N ~ ~
o o o o o o
S S s S o S
~ N N N ~ ~
o o o o o o
S S S S S S
= N N N ~ ~
< < < < < <
< < < < < <
4000 4500 5000 5500 6000 6500

9

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

KOMMNEKTALUA PAM ®POHTAINIbHOIO, NMONNIOYHOIO U ME3SOHUHHOIO CTENNAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING
PAMA U3 CTOEK 70 MM
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 70 MM
Konuuyectso Konunuectso Konuyectso Konuyectso
BbicoTa pambl, MM. | ropu3oHTanewn, WT. | guaroHanew, Wt. |6ontos M8x30, wT. raek M8, wr.
Frame height, mm. Horisontal I?iagonal Bolts M8x30, pcs. Nuts M8, pcs.

pieces, pcs. pieces, pcs.

1000 2 1 6 6

1500 3 2 10 10

2000 4 2 12 12

2 500 4 3 14 14

3000 3 4 14 14

3500 4 5 18 18

4000 5 5 20 20

4 500 5 6 22 22

5000 4 7 22 22

5500 4 8 24 24

6 000 5 8 26 26

6 500 5 9 28 28
10

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

KOMMJEKTALMUA PAM ®POHTAJIBHOI O, MONOYHOIO0 N MESOHUHHOIO CTENNAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING

PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm

o
=]
~
o
=)
frel o
— 0 S
N
-
o o
S S —
8 8 -~ -~ 8
N N 3
o 1 _ ! 1 1
3 o o o o o
—F o o = =) =1
© © © © ©
o o o o o o
S S S = S S
© © © © © ©
< < < < < <
< < < < < <
1000 1500 2000 2500 3000 3500
o
o
=
o
S
s} o
. 1 o
I
-
g o o
S S —
§ 8 - —|
L N~ o
0 _ 0 | =
I
-
o o o o
=) = =] o L
o N I N N
S — — - —
&)
o
_ _ 0 | _ | o
N
-
o o o o o
o S S o =t L
I N N I N
- — — - — o
o
©
o o o o o o
S S S S S S
© © © © © ©
o o = o o o
S S S S S S
© © © © © ©
o o o o o o
S S o S S =]
© © © © © ©
< < < < < <
< < < < < <
4000 4500 5000 5500 6000 6500

11

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

KOMMNEKTAUUA PAM ®POHTAJIbHOIO, MOJIOYHOIO U ME3OHUHHOI'O CTENJAXA -
FRAME SET FOR FRONT, LONG-SPAN AND MULTILEVEL SHELVING
PAMA U3 CTOEK 85-100-120 mm
FRAME ASSEMBLED WITH UPRIGHTS 85-100-120 mm
Konuyectso Konunuectso Konuuyectso Konunuectso Konnuectso
BbicoTa pambl, MM. | rOpu3oHTanewn, WT. | AvaroHanewn, wr. BKNaabiwen, WT. |6ontoB M8x45, wrT. raek M8, wr.
Frame height, mm. I-_iorisontal I_Diagonal Inserts, pcs. Bolts M8x45, pcs. Nuts M8, pcs.
pieces, pcs. pieces, pcs.
1000 2 1 4 5 5
1500 3 2 4 7 7
2 000 3 3 4 8 8
2500 3 4 2 8 8
3000 4 4 4 10 10
3 500 5 5 4 12 12
4000 4 6 4 12 12
4500 4 7 4 13 13
5000 4 8 4 14 14
5500 4 9 2 14 14
6 000 5 9 4 16 16
6 500 6 10 4 18 18
7 000 5 11 4 18 18
7 500 5 12 4 19 19
8 000 5 13 4 20 20
8 500 5 14 2 20 20
9 000 6 14 4 22 22
9 500 6 15 4 23 23
10 000 5 16 4 23 23
10 500 5 17 4 24 24
11 000 5 18 4 25 25
11 500 5 19 2 25 25
12 000 6 19 4 27 27
12

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

BAINKW MGK - BEAMS MGK L|P|H KOA - Part No.
BAJIKA MGK 70 800 70 GE02-0700800
BEAM MGK 70 1100 70 GE02-0701100
1200 70 GE02-0701200
1250 70 GE02-0701250
1300 70 GE02-0701300
1400 70 GE02-0701400
1500 70 GE02-0701500
1600 70 GE02-0701600
1800 70 GE02-0701800
2000 70 GE02-0702000
H=70 2500 70 GE02-0702500
1,5 2600 70 GE02-0702600
; el 2700 70 GE02-0702700
f B oy . ersn s ) §| |0 |70 | ceo20ms00
1| |s00| | 70| ceozorosen
U 3900 70 GE02-0703900
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC 4200 70 GE02-0704200
4500 70 GE02-0704500
BANKA MGK 90 @ | 1250 90 |  GE02-0901250
BEAM MGK 90 1300 90 GE02-0901300
1800 90 GE02-0901800
2000 90 GE02-0902000
2500 90 GE02-0902500
2600 90 GE02-0902600
2700 90 GE02-0902700
3000 90 GE02-0903000
3300 90 GE02-0903300
3600 90 GE02-0903600
3900 90 GE02-0903900
H=90| 1.5 4200 90 GE02-0904200
4500 90 GE02-0904500
dukcatop 6ankn GU8B0-0000000 - 2 wwT. (OTAENbHbIN 3akas) / n
f Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) J U
ZINC U
NOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC
BAJTKA MGK 110 @ 1250 110 GE02-1101250
BEAM MGK 110 1300 110 GE02-1101300
1800 110 GE02-1101800
2000 110 GE02-1102000
2500 110 GE02-1102500
2600 110 GE02-1102600
2700 110 GE02-1102700
3000 110 GE02-1103000
3300 110 GE02-1103300
3600 110 GE02-1103600
3900 110 GE02-1103900
H=110 1,5 4200 110 GE02-1104200
4500 110 GE02-1104500
dukcatop 6anku GUB0-0000000 - 2 wwT. (OTAENbHbIN 3akas) /
f Beam lock GU80-0000000 - 2 pcs. (option) H
ZINC U
NOKPLITUE - FINISHING RAL ZINC
BAJKA OBNEMYEHHASA MG 90: IMYBUHHBLIN CTENNAX 856 864 GE18-0900856
LIGHT-LOAD BEAM MG 90: DRIVE IN SHELVING 1342 1350 GE18-0901342
1442 1450 GE18-0901442
Bonr e -2ur. [ T Tooguns 2142 2150 GE18-0902142
oTAenbHbIN 3akas) / o3HaveHne onta /| cTonku
M (BoItIMS pee | Desianation length | profle.
(option) GV60-1008090] 90 | 70
GV60-1008110| 110 85
GV60-1008120| 120 100
GV60-1008140| 140 120
A laiika camokoHTpsiwasics M8 GV60-3008000 - 2 wr.
‘\ (oTaenbHbIii 3akas) /
I Self-locking nut M8 GV60-3008000 - 2 pcs. (option)
*
MOKPBITHE - FINISHING RAL et ! [

13

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

NOKPBLITUE - FINISHING RAL

*Mpumersertcs ¢ 6ankamu MGK anuHon 6onee 2700 mm./
Is used with beams MGK more than 2700 mm long.

BAJIKM NONEPEYHbIE - CROSS BEAMS P KoqA - Part No.
BATKA NOMNEPEYHAA 300 GE10-0000300
CROSS BEAM 600 GE10-0000600
I'pyaonop,'beMHoch rpyaonoqbemnoc'rb 700 GE1 0—0000700
P mm Ma;\(/lcmmaanaﬂ, Kr. | b mm Ma&cwmanwaﬂ, kr. / 800 GE10-0000800
g aximum save , aximum save
load capacity, kg. load capacity, kg. 900 GE10-0000900
300 1490 900 500 1000 GE10-0001000
500 390 1000 150 1050 GE10-0001050
500 40 1100 400 1100 GE10-0001100
700 530 1200 370 1200 GE10-0001200
800 550 1300 340 1300 GE10-0001300
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC _J
BAJIKA MOMEPEYHAA YCUINEHHAA 400 GE10-0500400
REINFORCED CROSS BEAM 500 GE10-0500500
600 GE10-0500600
rPy30NoABLEMHOCTb rPy30NoABLEMHOCTb 700 GE10-0500700
P e || o | 800 GE10-0500800
load capacity, kg. load capacity, kg. 900 GE10-0500900
400 1220 900 540 1000 GE10-0501000
500 980 1000 490 1050 GE10-0501050
600 810 1100 440 1100 GE10-0501100
700 700 1400 350 1400 GE10-0501400
800 600 1500 330 1500 GE10-0501500
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL .
BAJIKA MOMEPEYHAA ONA HACTUTA 600 GE11-0500600
CROSS BEAM FOR DECKING 700 GE11-0500700
pysonogbemMHOCTb pysonogbemMHOCTb 800 GE11-0500800
P, mm / MZ{(CMM;}'H:HZSI, Kr/ P, mm / MZicmmaﬁll'leaﬂ, Kr/ 900 GE11-0500900
P, mm Maximum save P, mm Maximum save 1000 GE11-0501000
load capacity, kg. load capacity, kg.
1050 GE11-0501050
600 810 1100 440 1100 GE11-0501100
700 700 1200 400
1200 GE11-0501200
800 600 1300 380
1300 GE11-0501300
900 540 1400 350
1000 290 1500 330 1400 GE11-0501400
1050 260 1600 300 1500 GE11-0501500
1600 GE11-0501600
50 2
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
| N ———
BAJIKA MOMEPEYHAA 40x20 ANA HACTUNA @ ‘ 1000 GE11-0401000
CROSS BEAM 40x20 FOR DECKING 1050 GE11-0401050
1100 GE11-0401100
py3onoabeMHOCTb
P, MM / | makcumanbHas, kr /
P, mm Maximum save
load capacity, kg.
1000 200
1050 190
1100 180
4| hs
NMOKPBLITUE - FINISHING RAL
BAJIKA MOMEPEYHAA MGK 600 GE12-0000600
CROSS BEAM MGK 700 GE12-0000700
N ] A e 800 GE12-0000800
P, mm Maximum save P, mm Maximum save 900 GE12-0000900
load capacity, kg. load capacity, kg. 1000 GE12-0001000
600 340 1200 160 1100 GE12-0001100
700 280 1300 150 1200 GE12-0001200
800 250 1400 140 1300 GE12-0001300
900 220 1500 130 1400 GE12-0001400
1000 200 1600 120 1500 GE12-0001500
1100 | 180 1600 GE12-0001600
Camopes no metanny 4,8x19 GV60-5048019 - 2 wT.
@W | (oTmenbHbIi 3akas) /
Screw for mtl. 4,8x19 GV60-5048019 - 2 pcs. (option)

14

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

HACTWUN ACN - WOOD CHIP BOARD L P H KOpL - Part No.

HACTMN AC @ 980 | 600 GG10-0980600

WOOD CHIPBOARD 980 | 700 GG10-0980700

980 | 800 GG10-0980800

980 | 900 GG10-0980900

980 | 1000 GG10-0981000

980 | 1050 GG10-0981050

980 | 1100 GG10-0981100

1250 | 600 GG10-1250600

1250 | 700 GG10-1250700

1250 | 800 GG10-1250800

1250 | 900 GG10-1250900

1250 | 1000 GG10-1251000

1250 | 1050 GG10-1251050

1250 | 1100 GG10-1251100

1350 | 600 GG10-1350600

1350 | 700 GG10-1350700

1350 | 800 GG10-1350800

1350 | 900 GG10-1350900

1350 | 1000 GG10-1351000

1350 | 1050 GG10-1351050

3\ 1350 | 1100 GG10-1351100

| 1500 | 600 GG10-1500600

F 1500 | 700 GG10-1500700

1500 | 800 GG10-1500800

1500 | 900 GG10-1500900

1500 | 1000 GG10-1501000

1500 | 1050 GG10-1501050

1500 | 1100 GG10-1501100

1800 | 600 GG10-1800600

1800 | 700 GG10-1800700

1800 | 800 GG10-1800800

1800 | 900 GG10-1800900

1800 | 1000 GG10-1801000

1800 | 1050 GG10-1801050

MOKPbITUE - FINISHING 0012 1800 | 1100 GG10-1801100

HACTWUN nACM HA BANKY MGK m 1000 | 800 GG11-1000800

LAMINATED CHIPBOARD FLOORING FOR MGK BEAM 1500 | 800 GG11-1500800
NMOKPbITUE - FINISHING 0012

HACTWI CETYATBI HA BATIKY MG @ 3200 | 1000 GG20-1003200

WIRE MESH DECKING FOR MG BEAM

1350 | 1050 GG20-1051350

1800 | 1050 GG20-1051800

2400 | 1050 GG20-1052400

2700 | 1050 GG20-1052700

3300 | 1050 GG20-1053300

3600 | 1050 GG20-1053600

2400 | 1100 GG20-1102400

2700 | 1100 GG20-1102700

3600 | 1100 GG20-1103600

2400 | 1200 GG20-1202400

2700 | 1200 GG20-1202700

3300 | 1200 GG20-1203300

3600 | 1200 GG20-1203600
MOKPbITUE - FINISHING RAL

15

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




TEXHUYECKUE CNELIUPUKALIUUA - DATA SHEETS

MOJIKU - SHELVES L P H KOQ - Part No.
MOMKA 100 @ 100 | 600 GG00-1000600
SHELF 100 700 GG00-1000700
800 GG00-1000800
900 GG00-1000900
1000 GG00-1001000
1050 GG00-1001050
1100 GG00-1001100
1200 GG00-1001200
1300 GG00-1001300
1500 GG00-1001500
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC
MONKA 150 600 GG00-1500600
SHELF 150 700 GG00-1500700
800 GG00-1500800
900 GG00-1500900
1000 GG00-1501000
1050 GG00-1501050
1100 GG00-1501100
1200 GG00-1501200
1300 GG00-1501300
1500 GG00-1501500
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC
MOMKA 200 @ 200 | 600 GG00-2000600
SHELF 200 200 | 700 GGO00-2000700
200 | 800 GG00-2000800
200 | 900 GG00-2000900
200 | 1000 GG00-2001000
200 | 1050 GG00-2001050
200 | 1100 GG00-2001100
200 | 1200 GG00-2001200
200 | 1300 GG00-2001300
200 | 1500 GG00-2001500
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC
MOMKA 300 300 | 600 GG00-3000600
SHELF 300 300 | 700 GG00-3000700
300 | 800 GG00-3000800
300 | 900 GG00-3000900
300 | 1000 GG00-3001000
300 | 1050 GG00-3001050
300 | 1100 GG00-3001100
300 | 1200 GG00-3001200
300 | 1300 GG00-3001300
300 | 1500 GG00-3001500
|
C ] s
NOKPBITUE - FINISHING RAL ZINC t
16

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



TEXHUWYECKUE CMNEUNDOUKALIUU - DATA SHEETS

MOJIKU - SHELVES L P H KOpL - Part No.

MOJKA 30 @ 30 600 GG00-0300600

SHELF 30 30 700 GG00-0300700
30 800 GG00-0300800
30 | 1000 GG00-0301000
30 | 1050 GG00-0301050
30 1100 GG00-0301100

MOKPbLITUE - FINISHING RAL ZINC

MONKA MOXAPO3AWMWMTHAA 150 @ 150 | 600 GG01-1500600

FIRE PROTECTION SHELF 150 150 | 700 GG01-1500700
150 | 800 GG01-1500800
150 | 850 GG01-1500850
150 | 900 GG01-1500900
150 | 1000 GG01-1501000
150 | 1050 GG01-1501050
150 | 1100 GG01-1501100
150 | 1200 GG01-1501200

jzs

MOKPbITUE - FINISHING RAL ZINC

MONKA I'IO)KAPOSALLI,VITHAH 200 @ 200 600 GG01-2000600

FIRE PROTECTION SHELF 200 200 | 700 GG01-2000700
200 800 GG01-2000800
200 850 GG01-2000850
200 900 GG01-2000900
200 | 1000 GG01-2001000
200 | 1050 GG01-2001050
200 | 1100 GG01-2001100
200 | 1200 GG01-2001200

MNOKPBLITUE - FINISHING RAL ZINC

17

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




AKCECCYAPbLI

ACCESSORIES

18

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

PA3LOENWUTENN HA BATJIKY - BEAM DIVIDERS

—1

—————
T
i
i

9 |
2]/ .

I L] | iy : é— // n
e o ar=gue = = = ST = e e e e e e e e e e e e s e e e e e e = B e B ﬂlﬂuﬂuﬂuﬂuﬂuﬂuﬂulﬂuiﬂuﬂuﬂuﬂuﬁ
e e e e e e e o o o o o o o o o o o o o o o o o o o e e o o o o o o e e e e e e e o o o = = = = = = = = = = =

19
KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

PA3OENWTENAU HA BAJIKY - BEAM DIVIDERS

/ J Il

/

IAN AW/}

[

/

N/
§ﬂ/.z m/

20
KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

AKCECCYAPbI HA NOJIKY- SHELF ACCESSORIES

]

21

B ﬂﬂﬂ”ﬂiﬂﬂﬂﬂﬁ

S e o o e e e e e e e e == = =

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

PA3OENUTENN HA BAJIKY - BEAM DIVIDERS L P H KopA - Part No.
PA3LENUTENb NOOBECHOW HA BANKY 600 | 400 GT00-0400600
HANGING DIVIDER FOR BEAM 700 | 400 GT00-0400700
800 | 400 GT00-0400800
900 | 400 GT00-0400900
1000 | 400 GT00-0401000
1100 | 400 GT00-0401100
600 | 600 GT00-0600600
700 | 600 GT00-0600700
M BonT M6x65 GV60-1106065 - 2 wT. (OTAENbHbIIM 3akas) / 800 | 600 GT00-0600800
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 2 pcs. (option) 900 | 600 GT00-0600900
1000 | 600 GT00-0601000
laiika-6apawek M6 GV60-3206000 - 2 wr. 1100 | 600 GT00-0601100
Qe | (oraensmein saas) / 1200 | 600 GT00-0601200
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 2 pcs. (option)
1000 | 1000 GT00-1001000
MNOKPBLITUE - FINISHING RAL
PASLENNTENb BEPTUKAJIbHBLIV HA BAJIKY 500 | 500 GT01-0500500
VERTICAL DIVIDER FOR BEAM 600 | 500 GT01-0500600
700 | 500 GT01-0500700
800 | 600 GT01-0600800
500 | 800 GT01-0800500
600 | 800 GT01-0800600
700 | 800 GT01-0800700
M BonT M6x65 GV60-1106065 - 2 WT. (OTAeNbHbIN 3akas) / 800 | 800 GT01-0800800
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 2 pcs. (option)
laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 2 wT.
%p (oTAenbHbIi 3akas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 2 pcs. (option)
NOKPBLITUE - FINISHING RAL
PA3OENNTENb MPAMOW 40x20 HA BANKY 500 GT03-0400500
STRAIGHT DIVIDER 40x20 FOR BEAM 600 GT03-0400600
700 GT03-0400700
3arnylka BHyTpeHHsis 20x40 E2.92.100.14 - 1 wT. (BXOAUT B 800 GT03-0400800
KOMMMeKT noctaeku) /
Inner plug 20x40 E2.92.100.14 - 1 pcs. (included in the
complete set)
ﬁ) Bont M6x65 GV60-1106065 - 1 wT. (oTAenbHbIi 3akas) /
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 1 pcs. (option) 20
laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 1 wT. 7‘ ‘
w (oTAenbHbIit 3aKas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 1 pcs. (option) 40
NOKPLITUE - FINISHING RAL —
PASLENUTENb MPOBOJIOYHbLIM 100 HA BAJIKY 0 400 | 100 GT02-0100400
WIRE DIVIDER 100 FOR BEAM 500 | 100 GT02-0100500
600 | 100 GT02-0100600
700 | 100 GT02-0100700
M Bont M6x65 GV60-1106065 - 1 wT. (oTAenbHbIN 3akas) /
Bolt M6x65 GV60-1106065 - 1 pcs. (option)
laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 1 wT.
w (oTAenbHbIit 3aKas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 1 pcs. (option)
MOKPBLITUE - FINISHING RAL

22

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru



AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

KPHOK HA BAJKY, MAHEINb TOPLIEBAA CETYATAA, PASOENUTENDb HA NOJIKY -
HOOK FOR BEAM, WIRE MESH HEAD PANEL, SHELF DIVIDER

KO[L - Part No.

KPIOK HA BAJIKY
HOOK FOR BEAM

D

Bolt M6x65 GV60-1106065 - 1 pcs. (option)

laika-6apawek M6 GV60-3206000 - 1 wr.
(oTAenbHbIN 3akas) /
Fly-nut M6 GV60-3206000 - 1 pcs. (option)

Q=P

Bont M6x65 GV60-1106065 - 1 LWT. (OTAENbHbIN 3aKa3) /

NOKPbITUE - FINISHING RAL

400
500
600

GS50-0100400
GS50-0100500
GS50-0100600

KPIOK 5x100 HA CTOWKY 70
HOOK 5X100 FOR THE UPRIGHT

NMOKPBLITUE - FINISHING RAL

25

100

100

GS55-0700100

MNAHENb TOPLIEBAA CETHATAA
WIRE MESH HEAD PANEL

dukcaTop naHenu TopLeBoii ceTyaToit k pame 70
GUB84-0700000 - 6 wT. (oTAENbHbIA 3akas) /
Frame and wire mesh head panel connector 70
GUB84-0700000 - 6 pcs. (option)

(/""‘

NOKPBLITUE - FINISHING ZINC

[ o]

/i

2/

i

i i
TR

7
=

[ ] ][]
[ [ [ ] ] ]]]]
[T ]
[ [ [ J ] ][] ] ][]

.
=

1000
1000
1000
1000
1000
1000

600
700
800
900
1000
1100

GH01-0601000
GH01-0701000
GH01-0801000
GH01-0901000
GH01-1001000
GH01-1101000

®UKCATOP NAHESIN TOPLIEBOM
CETYATOW K PAME 70

FRAME AND WIRE MESH HEAD PANEL CONNECTOR 70

laiika M5 B3.81.010.01 - 1 WwT. (BXOANT B KOMMMEKT
nocrtasku) /

LWanba 5 B3.82.010.01 - 1 WwT. (BXOAWUT B KOMANEKT
nocraeku) /

set)

Nut M5 B3.81.010.01 - 1 pcs. (included in the complete set)

Washer 5 B3.82.010.01 - 1 pcs. (included in the complete

MOKPbITUE - FINISHING RAL

@
<

P=70

70

GU84-0700000

23

KomnaHnusa bantrex, r.CaHkT-MeTepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07

www.kbmet.ru R9@kbmet.ru




AKCECCYAPbI - ACCESSORIES

PA3OENUTENDb HA NOJKY, OTPAXAEHUE CETYATOE -

SHELF DIVIDER, WIRE MESH BARRIER L | P | H | KOA-PartNo.
CTEHKA 3AOHAA CETYATAA 900 1860 | 1800 | 900 GH10-9001800
WIRE MESH BACK PANEL 900 2760 | 2700 | 900 GH10-9002700
3560 | 3500 | 900 GH10-9003500
3660 | 3600 | 900 GH10-9003600
1 XomyT kabenbHblit 5x400 (BXOAWUT B KOMMNEKT NocTaBku) /
§ Clamp 5x400 (included in the complete set)
L, Mmm 2700 3500 i
Kon-Bo, wr. / Quantity, pcs. 10 16 100
NOKPBITUE - FINISHING RAL * Kpenutcs xomyTamu Yyepes nepdopauuto cTonku. /
* To be fixed with the clamps in the upright holes.
OIPAXXOAEHWE CETYATOE 200 1250 200 GS05-2001250
WIRE MESH BARRIER 200 1800 200 GS05-2001800
2000 200 GS05-2002000
2500 200 GS05-2002500
2660 200 GS05-2002660
2700 200 GS05-2002700
XomyT kabenbHblii 5X400 - 1 WT. (BXOAUT B KOMMMEKT
nocrasku) / FITEI ol [lo
Cable clamp 5x400 - 1 pcs. (included in the complete set) Kl i 40 °
> Wl N ==l llo]l [lo
®naHel, GS05-2001800 - 2 wWT. (BXOAUT B KOMMMEKT j;j:jrﬂ (I = o
nocrasku) / ;‘;%T I : oll lle
Flange GS05-2001800 - 2 pcs. (included in the complete set) %H"jL K{n
#ESal il o o
Ny =T
Bont M8 - 2 wr. Linuna |Mpocunb N o
(oTAenbHbIN 3aka3) /| O6osHaveHne / |GonTa /| cToMKM / YL
M Bolt M8 - 2 pcs. Designation Bolt | Upright 4
. length | profile Kl}x 107
(option) @5
GV60-1008110| 110 100 - K{}X ﬁ] °
GV60-1008130| 130 120 | 50 | 8[ I % 4{7 X
o
o~
‘\ laiika M8 B3.81.020.01 - 2 wT. (oTAENbHbIV 3aka3) / ﬂ7 U m
@ Nut M8 B3.81.020.01 - 2 pcs. (option) ﬂ] o
? [l
*n 6 n MGK. /
MOKPLITHE - FINISHING RAL e Bean MoK
PA3OEJIUTETb HA MNOJIKY 75 | 700 | 100 GT04-0710700
SHELF DIVIDER 75 | 700 | 150 GT04-0715700
150 | 800 | 300 GT04-1530800
150 | 1000 | 300 GT04-1531000
150 | 1050 | 300 GT04-1531050
150 | 1100 | 300 GT04-1531100
NOKPLITUE - FINISHING RAL

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru

24




AKCECCYAPbDI - ACCESSORIES

PA3[EJIUTENb HA NMONKY CMNNOLWHOW, OEPXATENb KATYLLEK - Llp |y KOl - Part N
SOLID SHELF DIVIDER, COIL HOLDER A - Part No.
PA3LENUTESb HA MOJKY CMOLHON m 600 | 100 GT05-1000600
SOLID DIVIDER ON A SHELF 700 | 100 GT05-1000700
800 | 100 GT05-1000800
900 | 100 GT05-1000900
1000 | 100 GT05-1001000
1050 | 100 GT05-1001050
1100 | 100 GT05-1001100
1200 | 100 GT05-1001200
600 | 150 GT05-1500600
665 | 150 GT05-1500665
700 | 150 GT05-1500700
800 | 150 GT05-1500800
900 | 150 GT05-1500900
1000 | 150 GT05-1501000
1050 | 150 GT05-1501050
1100 | 150 GT05-1501100
1200 | 150 GT05-1501200
500 | 250 GT05-2500500
600 | 250 GT05-2500600
665 | 250 GT05-2500665
700 | 250 GT05-2500700
800 | 250 GT05-2500800
900 | 250 GT05-2500900
1000 | 250 GT05-2501000
1050 | 250 GT05-2501050
1100 | 250 GT05-2501100
1200 | 250 GT05-2501200
1400 | 250 GT05-2501400
600 | 450 GT05-4500600
700 | 450 GT05-4500700
800 | 450 GT05-4500800
900 | 450 GT05-4500900
1000 | 450 GT05-4501000
1050 | 450 GT05-4501050
1100 | 450 GT05-4501100
1200 | 450 GT05-4501200
MOKPbITUE - FINISHING RAL
LEPXATESb KATYLLEK HA PAMY @ 1060 | 1000 GT10-1000010
COIL HOLDER FOR THE FRAME 1460 | 1000 GT10-1000014
1860 | 1000 GT10-1000018
1060 | 1100 GT10-1100010
1460 | 1100 GT10-1100014
Tpy30noALEMHOCTE 1860 | 1100 GT10-1100018
L Ne kaTywku \ | MakcumanbHas, Kr\
Ne holder. Maximum save ‘ L
load capacity, kg. P
1060 | Ne8, 10 1000 \
1460 Ne 12, 14 1500
1860 Ne 16, 18 2500
MOKPbITUE - FINISHING RAL
[EPKATEMb KATYLUEK Ne18 HA MOf @ 850 | 1100 GT11-0000018
COIL HOLDER Ne18 ON THE FLOOR
MOKPbITUE - FINISHING RAL

25

KomnaHusa bantrex, r.CaHkT-lNetepbypr Ten.: (812) 248-11-48, 227-83-07 www.kbmet.ru R9@kbmet.ru






